A la visto de lo expuesto con anterioridad, la Unidad Técnica de Contratación acuerda por unanimidad:

Primero.-  Elevar al Órgano de Contratación la propuesta de adjudicación del expediente de referencia a la
empresa  SARTORIUS  SPAIN,  S.A.  con un importe  ofertado  de  VEINTITRÉS MIL SETENTA  Y  CUATRO  EUROS
(23.074,00 €), IVA no incluido.

Segundo.- REQUERIR por medios electrónicos a la empresa propuesta, para que presente en el plazo de SIETE
(7) DÍAS hábiles,  a contar desde el siguiente al envío el  requerimiento,  a través del  Portal  de Contratación
Electrónica SIREC, la documentación previa a la adjudicación señalada en el Pliego de Clausulas Administrativas